2025年５月14日

各     位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 高 尾 直 宏

（コード番号：５９７０ 東証プライム市場）

問い合わせ先

常務執行役員

事業管理本部長
馬 場  猛

ＴＥＬ   048-646-3400

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2024年５月10日に公表した2025年３月期(2024年４月１日～2025年３月31日）の通期連結業績予想と本日公表の

実績値につきまして、以下の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想と実績値との差異（2024年４月１日～2025年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

346,000

百万円

14,200

百万円

14,400

百万円

10,000

円 銭

232.13

実 績 値（Ｂ） 339,233 16,380 17,529 12,440 289.39

増 減 額（Ｂ－Ａ） △6,767 2,180 3,129 2,440

増  減  率（％） △2.0 15.4 21.7 24.4

(ご参考)前期実績

(2024年３月期)
344,601 16,242 18,896 13,240 307.52

２．差異の理由

主に日本、米国、欧州における新機種の金型・試作等の車種開発売上の増加が想定を上回ったことに加え、経費

削減の取り組み、資本政策の見直しに伴う株式売却益の計上や各種助成金の活用等により、2025年３月期通期連結

業績における、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が、前回発表予想を上回りました。

以上